przed światem
Póty kłamała szczęście, aż wpadła w suchoty...
Ta nie bajka dowodzi, że z miłości kwiatem,
Nie trzeba bardzo igrać, bo się w nim woń kryje,
Która czasem da niebo, a czasem — zabije.
Wiktor Gomulicki.

— Kontrola Weterynaryjna na Pradze. — Na za-
sadzie odezwy Urzędu Lekarskiego Miasta Warszawy
z dnia 21 stycznia (2 lutego) 1872 r. Nr. 155. Kon-
trolla Weterynaryjna, podaje do wiadomości, że obja-
wiona na ulicy Ciepłej, zaraza Księgosuszowa na
miejscowym bydłe uśmierzoną została.
Kierujący służbą kontroli weterynaryjnej.
Inspektor Lekarski Kasprzycki.
Kontroller Godlewski. —1256—